



Lublin, 28 czerwca 2024 r.

Znak sprawy: KP-272-PNK-47/2024

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (1)

Zamawiający: **Politechnika Lubelska**, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy pn.: **Sukcesywna dostawa urządzeń wielofunkcyjnych dla jednostek Politechniki Lubelskiej** poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści SWZ bez ujawniania jego źródła.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia bez interfejsu NFC? NFC jest stosunkowo mało używane w urządzeniach a zmiana w specyfikacji pozwoli dopasować większą gamę sprzętu dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzenia bez modułu NFC.

Pytanie nr 2:

Czy urządzenie ma być dostarczone z oryginalną (producenta urządzenia) podstawą na kółkach?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający oczekuje, że urządzenie będzie dostarczone wraz z podstawą (producenta urządzenia) na kółkach.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy urządzenia mają przystosowane do druku kolorowego czy monochromatycznego ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga urządzeń zgodnych z Opisem przedmiotu zamówienia, to jest między innymi takich, które obsługują wydruki kolorowe.

Pytanie nr 4:

Z uwagi na zapisy specyfikacji (w całości), które wskazują na urządzenie Sharp BP-70C31 co uniemożliwia złożenie oferty na urządzeniach innych producentów proszę o:

zmianę wymagania - Obsługiwana gramatura papieru w kasetach: 60 – 300 g/m² na Obsługiwana gramatura papieru w kasetach: 60 – 256 g/m² lub Obsługiwana gramatura papieru: 60 – 300 g/m²

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia spełnia co najmniej dwa różne urządzenia dwóch różnych producentów. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w zakresie powyższego parametru.

Pytanie nr 5:

Zmianę wymagania - Dysk twardy SSD minimum 256GB na Dysk twardy SSD minimum 64 GB

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w zakresie powyższego parametru.

Pytanie nr 6:

Zmianę wymagania - Języki opisu strony: PCL6, Adobe PostScript3 na Języki opisu strony: PCL6, Adobe PostScript3 dopuszczone emulacje

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w zakresie powyższego parametru.



Pytanie nr 7:

Zmianę wymagania - Minimalna wydajność tonera przy 5% pokryciu: czarny 31000 stron, kolor 19000 stron na Minimalna wydajność tonera przy 5% pokryciu: czarny 30 000 stron, kolor 19000 stron

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający akceptuje powyższą propozycję i zmienia zapis w Opisie przedmiotu zamówienia na:

„Minimalna wydajność tonera przy 5% pokryciu:

- **czarny 30 000 stron**
- **kolor 19000 stron**

Pytanie nr 8:

Wykreślenie wymagania - waga poniżej 115kg (przy czym waga dotyczy całego urządzenia – systemu wraz z podstawą, podajnikiem ADF oraz kompletem tonerów CMYK)

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w zakresie powyższego parametru.

Pytanie nr 9:

Zmianę wymagania - Czas pierwszego wydruku kopi czarnobiałej max 5,6 s na Czas pierwszego wydruku kopi czarnobiałej max 6,5 s

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający akceptuje powyższą propozycję i zmienia zapis w Opisie przedmiotu zamówienia na:

„Czas pierwszego wydruku kopi czarnobiałej max 6,5 s”

Pytanie nr 10:

Zmianę wymagania - Czas pierwszego wydruku kopi kolor max 7,6 s na Czas pierwszego wydruku kopi kolor max 8,5 s

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający akceptuje powyższą propozycję i zmienia zapis w Opisie przedmiotu zamówienia na:

„Czas pierwszego wydruku kopi kolor max 8,5 s”

Pytanie nr 11:

Zmianę wymagania - Pojemność podajnika oryginałów min 220 kartek na Pojemność podajnika oryginałów min 200 kartek

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w zakresie powyższego parametru.

Pytanie nr 12:

Zmianę wymagania - Pojemność podajników: co najmniej jedna kasetka o pojemności minimum 550 arkuszy w formacie SRA3 na Pojemność podajników: co najmniej jedna kasetka o pojemności minimum 500 arkuszy w formacie SRA3

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w zakresie powyższego parametru.

Pytanie nr 13:

Zmianę wymagania - Pojemność jednej tacy odbiorczej: min. 400 ark. (80g/m²) na Pojemność jednej tacy odbiorczej: min. 250 ark. (80g/m²)

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w zakresie powyższego parametru.

Pytanie nr 14:



Zmianę wymagania - Możliwość rozbudowy o finisz ze zszywaniem (zszywanie dwupozycyjne, ręczne, bezzszywkowe) na Możliwość rozbudowy o finisz ze zszywaniem (zszywanie dwupozycyjne, ręczne)
Powyższe zmiany nie mają wpływu na codzienną obsługę urządzeń i ich funkcjonalność, a jedynie umożliwiają złożenie oferty konkurencyjnej

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w zakresie powyższego parametru.

Pytanie nr 15:

Jednocześnie zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 5 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający zmienia termin składania ofert zgodnie z informacją poniżej.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany Opisu przedmiotu zamówienia w tabeli w części parametry ogólne w zakresie czasu nagrzewania na: „*czas nagrzewania: max 24 s.*”

W związku z powyższymi zmianami:

- I. Zamawiający aktualizuje załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu zamówienia w zakresie wskazanym powyżej,
- II. Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 oraz 16 SWZ, a mianowicie:

1.Zmianie ulega Rozdział 16 pkt 1 SWZ:

BYŁO: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/942345> **do dnia 02.07.2024 r. do godziny 10:00**

JEST: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/942345> **do dnia 11.07.2024 r. do godziny 10:00**

2.Zmianie ulega Rozdział 16 pkt 2 SWZ:

BYŁO: Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert (nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert) tj. **w dniu 02.07.2024 r. o godzinie 10:05.**

JEST: Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert (nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert) tj. **w dniu 11.07.2024 r. o godzinie 10:05.**

Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

1.Zmianie ulega Rozdział 14 pkt 1 SWZ:

BYŁO: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w dniu otwarcia ofert, tj. **02.07.2024 r. i upływa z dniem 31.07.2024 r.**

JEST: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w dniu otwarcia ofert, tj. **11.07.2024 r. i upływa z dniem 09.08.2024 r.**

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00380283 z dnia 2024-06-24.

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej

(-) dr inż. Marcin Jakimiak